[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Тридцать седьмая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва
РЕШЕНИЕ

ОБ УЧАСТИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
В КОНКУРСЕ ПРОЕКТОВ РАЗВИТИЯ ОБЩЕСТВЕННОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ, ОСНОВАННЫХ НА МЕСТНЫХ ИНИЦИАТИВАХ В УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ В 2020 ГОДУ
Принято Советом депутатов муниципального образования

«Глазовский район» 30 января 2020 года
В соответствии с Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 21 мая 2019 года №196 «О реализации в Удмуртской Республике проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», в целях содействия решению вопросов местного значения и вовлечения населения в процессы местного самоуправления, Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Принять участие в  проекте развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах и направить на конкурс проект:

- Приобретение и установка спортивного и игрового оборудования для детской площадки в деревне Трубашур.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования «Глазовский район» Сабрекова В.В.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
В.В.Сабреков
«Глазовский район»

Председатель Совета депутатов
В.А.Терский
муниципального образования

«Глазовский район»

город Глазов

30 января 2020 года

№ 354